conforme proposta apresentada na Dispensa de Licitação no 074/2018. 

EMPRESA: JACUIPE VEÍCULOS LTDA 

CNPJ n°: 14.191.902/0001-67 

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1. 
CEP 44.100-000 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: 
sessenta e oito centavos) 

180, Capuchinhos, Feira de Santana - Bahia - 

R$ 236,68 (duzentos e trinta e seis reais e 

Boa Vista do Tupim, 23 de julho de 2018  

Helder Lopes Campos  
Prefeito  Municipal 

Boa Vista do Tupim, 2 de julho 

CNPJ: 13.862.190/0001-06 	

Processo Administrativo No 160/2018 

ORDEM DE SERVIÇOS no 074/2018 DL 

OBJETO: Prestação de serviços destinados a utilização em veículo UNO  WAY  1.0  FLEX,